

## **PANETTONE ALBICOCCA**

INGREDIENTI: farina di **GRANO 00**, **BURRO** (min. 82% grassi del latte), albicocche di Costigliole intere 15 % (albicocche, sciroppo di glucosio-fruttosio, zucchero), tuorlo d'**UOVO**, zucchero, acqua, lievito naturale (farina di **GRANO 00**, acqua), cioccolato bianco (zucchero, **LATTE** in polvere, burro di cacao, **LATTE** magro in polvere. Emulsionante: lecitina di **SOIA**. Aroma naturale di vaniglia), pasta arancio candito (scorsone d'arancia Navel, zucchero, sciroppo di glucosio), miele d'acacia, sale, malto d'**ORZO**, vaniglia a bacche.

FINITURA SUPERIORE: glassa (top glass: zucchero, riso, armelline (7%) (contiene **SOLFITI**), amido modificato, aromi; albume d'**UOVO**; olio di girasole), granella di zucchero.

### **ALLERGENI:**

Contiene: **vedere ingredienti in grassetto**

Può contenere: tracce di **PISTACCHI, MANDORLE, NOCI** e **ALTRA FRUTTA CON GUSCIO, ARACHIDI, SESAMO**.

Trattandosi di laboratorio artigianale, nonostante la scrupolosa applicazione delle buone prassi igieniche, non si è in grado di escludere la presenza accidentale di residui delle sostanze di cui all'allegato II del Reg. UE 1169/2011.

Peso netto Kg 1,000. Lotto xxxxxx

Da consumarsi preferibilmente in data xxxxx

Conservare in luogo fresco e asciutto.

## **PANETTONE AL CAFFE'**

INGREDIENTI: farina di **GRANO** 00, cioccolato bianco (zucchero, **LATTE** in polvere, burro di cacao, **LATTE** magro in polvere. Emulsionante: lecitina di **SOIA**. Aroma naturale di vaniglia), **BURRO** (min. 82% grassi del latte), tuorlo d'**UOVO**, zucchero, acqua, caffè 10 %, lievito naturale (farina di **GRANO** 00, acqua), miele d'acacia, sale, malto d'**ORZO**, vaniglia a bacche.

FINITURA SUPERIORE: cioccolato bianco (min. cacao 28%) (zucchero, burro di cacao, **LATTE** intero in polvere. Emulsionante: lecitina di **SOIA**. Aroma naturale di vaniglia), trucioli di cioccolato bianco (min. cacao 22.5%) (zucchero, **LATTE** intero in polvere, burro di cacao. Emulsionante: lecitina di **SOIA**. Aroma naturale di vaniglia).

### **ALLERGENI:**

Contiene: **vedere ingredienti in grassetto**

Può contenere: tracce di **PISTACCHI, MANDORLE, NOCI E ALTRA FRUTTA CON GUSCIO, ARACHIDI, SESAMO.**

Trattandosi di laboratorio artigianale, nonostante la scrupolosa applicazione delle buone prassi igieniche, non si è in grado di escludere la presenza accidentale di residui delle sostanze di cui all'allegato II del Reg. UE 1169/2011.

Peso netto Kg 1,000. Lotto xxxxxx

Da consumarsi preferibilmente in data xxxxx

Conservare in luogo fresco e asciutto.

## **PANETTONE CLASSICO**

INGREDIENTI: farina di **GRANO 00**, **BURRO** (min. 82% grassi del latte), tuorlo d'**UOVO**, zucchero, acqua, cubetti di arancia canditi 10% (scorsone d'arancia Navel, zucchero, sciroppo di glucosio) uvetta sultanina 10%, lievito naturale (farina di **GRANO 00**, acqua), pasta arancio candito (scorsone d'arancia Navel, zucchero, sciroppo di glucosio), miele d'acacia, sale, malto d'**ORZO**, vaniglia a bacche.

### **ALLERGENI:**

Contiene: **vedere ingredienti in grassetto**

Può contenere: tracce di **PISTACCHI, MANDORLE, NOCI E ALTRA FRUTTA CON GUSCIO, LATTE/LATTOSIO, ARACHIDI, SESAMO, SOIA.**

Trattandosi di laboratorio artigianale, nonostante la scrupolosa applicazione delle buone prassi igieniche, non si è in grado di escludere la presenza accidentale di residui delle sostanze di cui all'allegato II del Reg. UE 1169/2011.

Peso netto Kg 1,000. Lotto xxxxxx

Da consumarsi preferibilmente in data xxxxx

Conservare in luogo fresco e asciutto.

## **PANETTONE FICHI E NOCI**

INGREDIENTI: farina di **GRANO 00**, **BURRO** (min. 82% grassi del latte), fichi 15%, tuorlo d'**UOVO**, zucchero, acqua, lievito naturale (farina di **GRANO 00**, acqua), **NOCI** 5%, pasta arancio candito (scorsone d'arancia Navel, zucchero, sciroppo di glucosio), miele d'acacia, sale, malto d'**ORZO**, vaniglia a bacche.

FINITURA SUPERIORE: glassa (top glass: zucchero, riso, armelline (7%) (contiene **SOLFITI**), amido modificato, aromi; albume d'**UOVO**; olio di girasole), granella di zucchero, **NOCI**.

### **ALLERGENI:**

Contiene: **vedere ingredienti in grassetto**

Può contenere: tracce di **PISTACCHI, MANDORLE** e **ALTRA FRUTTA CON GUSCIO, LATTE/LATTOSIO, ARACHIDI, SESAMO, SOIA.**

Trattandosi di laboratorio artigianale, nonostante la scrupolosa applicazione delle buone prassi igieniche, non si è in grado di escludere la presenza accidentale di residui delle sostanze di cui all'allegato II del Reg. UE 1169/2011.

Peso netto Kg 1,000. Lotto xxxxxx

Da consumarsi preferibilmente in data xxxxx

Conservare in luogo fresco e asciutto.

## **PANETTONE FRUTTI DI BOSCO**

INGREDIENTI: farina di **GRANO 00**, **BURRO** (min. 82% grassi del latte), tuttafrutta frutti di bosco 15 % [frutti di bosco (ribes rosso, ribes nero, fragole, more, mirtillo nero), sciroppo di glucosio-fruttosio, saccarosio di glucosio-fruttosio, saccarosio. Acidificante: acido citrico E330. Conservante: potassio sorbato E202], tuorlo d'**UOVO**, zucchero, acqua, lievito naturale (farina di **GRANO 00**, acqua), cioccolato bianco (zucchero, **LATTE** in polvere, burro di cacao, **LATTE** magro in polvere. Emulsionante: lecitina di **SOIA**. Aroma naturale di vaniglia), pasta arancio candito (scorzone d'arancia Navel, zucchero, sciroppo di glucosio), miele d'acacia, sale, malto d'**ORZO**, vaniglia a bacche.

FINITURA SUPERIORE: cioccolato bianco (min. cacao 28%) (zucchero, burro di cacao, **LATTE** intero in polvere. Emulsionante: lecitina di **SOIA**. Aroma naturale di vaniglia), trucioli di cioccolato bianco (min. cacao 22.5%) (zucchero, **LATTE** intero in polvere, burro di cacao. Emulsionante: lecitina di **SOIA**. Aroma naturale di vaniglia).

### **ALLERGENI:**

Contiene: **vedere ingredienti in grassetto**

Può contenere: tracce di **PISTACCHI, MANDORLE, NOCI** e **ALTRA FRUTTA CON GUSCIO, ARACHIDI, SESAMO**.

Trattandosi di laboratorio artigianale, nonostante la scrupolosa applicazione delle buone prassi igieniche, non si è in grado di escludere la presenza accidentale di residui delle sostanze di cui all'allegato II del Reg. UE 1169/2011.

Peso netto Kg 1,000. Lotto xxxxxx

Da consumarsi preferibilmente in data xxxxx

Conservare in luogo fresco e asciutto.

## **PANETTONE PERE E CIOCCOLATO**

INGREDIENTI: farina di **GRANO 00**, **BURRO** (min. 82% grassi del latte), pera a cubetti 15 % (pera, sciroppo di glucosio, fruttosio, zucchero), tuorlo d'**UOVO**, zucchero, acqua, lievito naturale (farina di **GRANO 00**, acqua), cioccolato fondente di copertura (min. cacao 55%, puro burro di cacao) 5% (zucchero, fave di cacao, burro di cacao, emulsionante: lecitina di **SOIA**, estratto naturale di vaniglia, **LATTE**), pasta arancio candito (scorsone d'arancia Navel, zucchero, sciroppo di glucosio), miele d'acacia, sale, malto d'**ORZO**, vaniglia a bacche.

FINITURA SUPERIORE: cioccolato fondente "extra" (min. cacao 45%) (zucchero, pasta di cacao, burro di cacao. Emulsionante: lecitina di **SOIA**. Aroma naturale di vaniglia), trucioli di cioccolato fondente (min. cacao 48%) (zucchero, pasta di cacao, burro di cacao. Emulsionante: lecitina di **SOIA**. Aroma naturale di vaniglia).

### **ALLERGENI:**

Contiene: **vedere ingredienti in grassetto**

Può contenere: tracce di **PISTACCHI, MANDORLE, NOCI** e **ALTRA FRUTTA CON GUSCIO, ARACHIDI, SESAMO**.

Trattandosi di laboratorio artigianale, nonostante la scrupolosa applicazione delle buone prassi igieniche, non si è in grado di escludere la presenza accidentale di residui delle sostanze di cui all'allegato II del Reg. UE 1169/2011.

Peso netto Kg 1,000. Lotto xxxxxx

Da consumarsi preferibilmente in data xxxxx

Conservare in luogo fresco e asciutto.

## **PANETTONE AL PISTACCHIO**

INGREDIENTI: farina di **GRANO 00**, **BURRO** (min. 82% grassi del latte), cioccolato bianco (zucchero, **LATTE** in polvere, burro di cacao, **LATTE** magro in polvere. Emulsionante: lecitina di **SOIA**. Aroma naturale di vaniglia), tuorlo d'**UOVO**, zucchero, acqua, pasta pistacchio 10% (**PISTACCHI**, estratto di cartamo, colorante E131), lievito naturale (farina di **GRANO 00**, acqua), **PISTACCHI** 5%, miele d'acacia, sale, malto d'**ORZO**, vaniglia a bacche.

FINITURA SUPERIORE: cioccolato bianco (min. cacao 28%) (zucchero, burro di cacao, **LATTE** intero in polvere. Emulsionante: lecitina di **SOIA**. Aroma naturale di vaniglia), granella di **PISTACCHIO**.

### **ALLERGENI:**

Contiene: **vedere ingredienti in grassetto**

Può contenere: tracce di **MANDORLE, NOCI E ALTRA FRUTTA CON GUSCIO, ARACHIDI, SESAMO**.

Trattandosi di laboratorio artigianale, nonostante la scrupolosa applicazione delle buone prassi igieniche, non si è in grado di escludere la presenza accidentale di residui delle sostanze di cui all'allegato II del Reg. UE 1169/2011.

Peso netto Kg 1,000. Lotto xxxxxx

Da consumarsi preferibilmente in data xxxxx

Conservare in luogo fresco e asciutto.

## **PANETTONE TRE CIOCCOLATI**

INGREDIENTI: farina di **GRANO 00**, **BURRO** (min. 82% grassi del latte), tuorlo d'**UOVO**, zucchero, acqua, cioccolato fondente "extra" (min. cacao 45%) 7,5% (zucchero, pasta di cacao, burro di cacao. Emulsionante: lecitina di **SOIA**. Aroma naturale di vaniglia), cioccolato finissimo al latte (min. cacao 30%) 7,5% (zucchero, **LATTE** in polvere, burro di cacao, pasta di cacao. Emulsionante: lecitina di **SOIA**. Aroma naturale di vaniglia), cioccolato bianco 7,5% (zucchero, **LATTE** in polvere, burro di cacao, **LATTE** magro in polvere. Emulsionante: lecitina di **SOIA**. Aroma naturale di vaniglia), lievito naturale (farina di **GRANO 00**, acqua), pasta arancio candito (scorzone d'arancia Navel, zucchero, sciroppo di glucosio), miele d'acacia, sale, malto d'**ORZO**, vaniglia a bacche.

FINITURA SUPERIORE: cioccolato fondente "extra" (min. cacao 45%) (zucchero, pasta di cacao, burro di cacao. Emulsionante: lecitina di **SOIA**. Aroma naturale di vaniglia), trucioli di cioccolato al latte (min. cacao 28,1%) (zucchero, pasta di cacao, burro di cacao, **LATTE** intero in polvere, **LATTE** scremato in polvere. Emulsionante: lecitina di **SOIA**. Aroma naturale di vaniglia), trucioli di cioccolato bianco (min. cacao 22,5%) (zucchero, **LATTE** intero in polvere, burro di cacao. Emulsionante: lecitina di **SOIA**. Aroma naturale di vaniglia).

### **ALLERGENI:**

Contiene: **vedere ingredienti in grassetto**

Può contenere: tracce di **PISTACCHI, MANDORLE, NOCI E ALTRA FRUTTA CON GUSCIO, ARACHIDI, SESAMO.**

Trattandosi di laboratorio artigianale, nonostante la scrupolosa applicazione delle buone prassi igieniche, non si è in grado di escludere la presenza accidentale di residui delle sostanze di cui all'allegato II del Reg. UE 1169/2011.

Peso netto Kg 1,000. Lotto xxxxxx

Da consumarsi preferibilmente in data xxxxx

Conservare in luogo fresco e asciutto.



## **PANETTONE TUTTOMORO**

INGREDIENTI: farina di **GRANO** 00, cioccolato fondente “extra” (min. cacao 45%) 20% (zucchero, pasta di cacao, burro di cacao. Emulsionante: lecitina di **SOIA**. Aroma naturale di vaniglia), **BURRO** (min. 82% grassi del latte), tuorlo d’**UOVO**, zucchero, acqua, lievito naturale (farina di **GRANO** 00, acqua), pasta arancio candito (scorsone d’arancia Navel, zucchero, sciroppo di glucosio), miele d’acacia, sale, malto d’**ORZO**, vaniglia a bacche.

FINITURA SUPERIORE: cioccolato fondente “extra” (min. cacao 45%) (zucchero, pasta di cacao, burro di cacao. Emulsionante: lecitina di **SOIA**. Aroma naturale di vaniglia), trucioli di cioccolato fondente (min. cacao 48%) (zucchero, pasta di cacao, burro di cacao. Emulsionante: lecitina di **SOIA**. Aroma naturale di vaniglia).

### **ALLERGENI:**

Contiene: **vedere ingredienti in grassetto**

Può contenere: tracce di **PISTACCHI, MANDORLE, NOCI E ALTRA FRUTTA CON GUSCIO, LATTE/LATTOSIO, ARACHIDI, SESAMO.**

Trattandosi di laboratorio artigianale, nonostante la scrupolosa applicazione delle buone prassi igieniche, non si è in grado di escludere la presenza accidentale di residui delle sostanze di cui all’allegato II del Reg. UE 1169/2011.

Peso netto Kg 1,000. Lotto xxxxxx

Da consumarsi preferibilmente in data xxxxx

Conservare in luogo fresco e asciutto.